NOME exPRESARlAL

l. DE S. CARDOSO PAPELARIA
NÚMESO

LOGRADOURO {ma. bv. de.)
215RUA .ALFREDO DE ASSIS

CEPBAIRRO/DtSTRITOCOSenEMElíTO

65990-000CENTROA
CORREIO EUTOONICO ®PAlSUFiiMacípio

riachAo MA BRASIL

VALOR DO CAPITAL ©or exianso!' VALOR OO CAPITAL - RS

QUINZE MIL REAIS15.000,00
r!  ccoao DE A.rmoAOE
ECCNótPCA

DESCfliÇAO DO OBJETO

iCNtóFIscBl)

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4761-0/03

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO
COMÉRCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
COMÉRCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDs, DVÜS B FITAS